
Anonymizovaný výpis z usnesení  
ze schůze Rady městyse Jedovnice č. 19  

ze dne 17. 10. 2023 
 
 
Na základě předložených zpráv a projednaných záležitostí: 
 

Rada městyse Jedovnice souhlasí: 

- s projektovou dokumentací stavby „Kanalizace chata ev. č. 181“ na pozemcích č.parc. 
1946 a 1747/1, k.ú. Jedovnice ve vlastnictví městyse. Žadatel: Ing. D. R., Blansko, 
na základě plné moci. 

- s projektovou dokumentací stavby „Kanalizace chata ev. č. 132“ na pozemcích č.parc. 
1915 a 1747/1, k.ú. Jedovnice ve vlastnictví městyse. Žadatel: Ing. D. R., Blansko, 
na základě plné moci. 

- s projektovou dokumentací stavby „Přípojka splaškové kanalizace k RD č.p. 143“ 
na pozemcích č.parc. 593,6 50 a 651, k.ú. Jedovnice ve vlastnictví městyse s podmínkou, 
že stavebník budované přípojky prokazatelným způsobem vyzve pracovníka městyse 
Jedovnice ke kontrole pozemku před zahájením i po dokončení výkopových prací a uvede 
komunikaci do původního stavu. Žadatel: J. G., Březina. 

- s projektovou dokumentací stavby „Vodovod a kanalizace chata ev. č. 330“ na pozemku 
č.parc. 2040 a 1747/1, k.ú. Jedovnice ve vlastnictví městyse Jedovnice. Žadatel: P. O., 
Jedovnice na základě plné moci. 

- s převodem finančních prostředků z Klubu rodičů při Mateřské škole Jedovnice 
do investičního fondu mateřské školy ve výši 68 280 Kč na nákup zahradního domku 
na nářadí a mobiliář školní zahrady 

- s provedením opravy kotelny v obecní budově v Chaloupkách s realizací v roce 2023 

 
 
Rada městyse Jedovnice schvaluje: 

- plán inventur pro rok 2023 dle předloženého návrhu 

- Vnitřní směrnici č. 2/2023 Organizační řád Úřadu městyse Jedovnice, která nahrazuje 
Vnitřní směrnici č. 1/2019 

- Vnitřní směrnici č. 3/2023 Podpisový řád, která nahrazuje Vnitřní směrnici č. 5/2020.  

- Smlouvu o výkonu činnosti autorského a technického dozoru na stavbě „Komunikace 
V Chaloupkách – ul. Absolonova“ s Petrem Odehnalem, Zahradní 676, 679 06  
Jedovnice, IČ 73796433 

- navýšení odměny pro výherce ankety Rozkvetlé Jedovnice na 1 000 Kč pro každého 
výherce formou poukazu do prodejny COOP 

- za členku Komise cestovního ruchu a mezinárodní spolupráce, paní Olgu Worring, 
Jedovnice 

 
 
Rada městyse Jedovnice nereflektuje: 

- na předkupní právo k nemovitosti č.e. 47. 
 
 
 



Rada městyse Jedovnice nesouhlasí: 

- se žádostí o neuplatnění inflační doložky v nájemní smlouvě paní V. K., Jedovnice 

 
 
 

Rada městyse Jedovnice stanovuje: 

- aby se na státní svátek dne 5. 7. vyvěšovala na budovu úřadu městyse moravská vlajka 
se dvěma vodorovnými pruhy žluté a červené barvy (bez znaku), tedy v podobě 
schválené zemským sněmem v roce 1848.  

 
 
 

Rada městyse Jedovnice vybrala: 

- na základě předložených cenových nabídek na realizaci opravy kotelny v obecní budově 
v Chaloupkách firmu Bláha – voda, topení, plyn, Šípková 59/10a, 620 00  Brno, IČ 
67577334 

- na základě předložených cenových nabídek na zpracování projektové dokumentace akce 
Rekonstrukce mostu přes Kotvrdovický potok firmu Ing. Milan Sedlák, Na Návsi 18/4, 620 
00  Brno, IČ 88134253 

 
 
 
Rada městyse Jedovnice bere na vědomí: 

- zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti ze dne 16. 6. 2023.  

- zápis z jednání Komise kulturní ze dne 27. 6. 2023. 

- ukončení členství pana Ondřeje Javorského, Jedovnice, v Komisi cestovního ruchu a 
mezinárodní spolupráce.  

- rozpočtové opatření č. 13/2023 dle předloženého návrhu.  
 
 
 
 
 
Ing. Irena Žižková v. r.                               Marie Gabrielová v. r. 
starostka městyse                                           místostarostka městyse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne 23. 10. 2023          
Sejmuto z úřední desky dne:   


